INSTITUTION DE BETHANIE

Etablissement médico-social

pour personnes agees

CARTE DU RESTAURANT



@ INSTITUTION DE BETHANIE

Boissons
Eaux
Henniez verte ou bleue 1L Fr. 5.00
Henniez citron-mélisse 50cl Fr. 3.80
Henniez verte ou bleue 33cl Fr. 3.20
Jus de fruits
Jus d’orange 1L Fr. 5.00
Jus de pomme 1L Fr. 5.00
Granini — Orange 20cl Fr. 3.80
Granini - Fraise 20cl Fr. 3.80
Granini - Ananas 20cl Fr. 3.80
Granini - Abricots 20cl Fr. 3.80
Granini - Péche 20cl Fr. 3.80
Jus Michel - Grapefruit 20cl Fr. 3.80
Opaline — Poire Williams 25cl Fr. 4.00
Opaline — Pomme — Baies de Sureau 25cl Fr. 4.00
Sodas
Coca-Cola 1.25L Fr. 5.00
Thé froid 1.5L Fr. 5.00
Coca-Cola / zéro 33cl Fr. 3.80
Thé froid - Péche/Citron 30cl Fr. 3.00
Thé froid Péche/Citron 20cl Fr. 2.50
Ramseier - Pomme 33cl Fr. 3.80
Rivella - bleu/rouge 33cl Fr. 3.80
Schweppes 20cl Fr. 3.80
San Pellegrino Bitter 10cl Fr. 3.00
Boissons chaudes
Expresso / Café/ Décaféiné Fr. 2.80
Café renversé Fr. 3.00
Cappuccino Fr. 3.50
Café ou chocolat viennois Fr. 3.80
Thé / Tisane Fr. 2.80
Chocolat chaud Fr. 3.00

Lait chaud Fr. 1.50



@ INSTITUTION DE BETHANIE

La cave
Apéritifs
Porto Rouge 19.5%vol.
Martini Rouge 15.0%vol.
Kir — Cassis 14.0%vol.
Baccarat - Pétillant (CH) 12.8%vol.
Champagne Sur demande
Bieres
Heineken 5%vol.
Feldschlossen (sans alcool) 0%vol.
Biére du mois (CH) 5%uvol.
Vins
Vin au verre 12-13%vol.
Petite carafe 13.5%vol.
Grande carafe 13.5%vol.
Rouges
Gamay Belles filles, AOC Geneéve 13.5%vol.
Gamaret Coeur de Clémence, Geneve AOP 13.7%vol.
Méganoir Les Trois Terres, AOC Cotes de I'Orbe 14.0%vol.
Blancs
Chasselas Les Trois Terres, AOC La Cote 12.0%vol.
Chasselas La Plantaz, AOC La Cote 12.5%vol.
Chasselas Aigle les Murailles, AOC Chablais 13.0%vol.
Rosé
Les Trois Terres, AOC La Cote 13.0%vol.
Digestifs
Sur demande 43%vol.

Droit de bouchon

10cl
10cl
10cl
75cl

25cl
33cl
33cl

10cl
30cl
50cl

75cl
75cl
75cl

75cl
75cl
70cl

75cl

10cl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

5.00
5.00
5.00
22.00

3.80
3.80
5.00

4.50
12.00
18.00

20.00
32.00
34.00

25.50
28.00
32.00

22.00

5.00

8.00



"N\ INSTITUTION DE BETHANIE

Menu complet, potage, plat, dessert et café
Assiette du jour,

Suggestion,

Légumes du jour et féculent du jour
Potage

Salades Salade de la semaine
Grande salade composée

Petite salade composée
Sandwich du moment
Palette d’épaule de boeuf braisée a I’oignon, (CH) garnitures du jour
Filet de loup a I’américaine, (TR) purée de pommes de terre
Tartiflette au reblochon de Savoie, (CH) salade mélée
Tagliatelles a la creme d’ail et au basilic, salade mélée
Salade de sucrine aux pois gourmands, ceuf poché, croGtons et parmesan
Feuilleté de boeuf haché?, (CH) sauce aux champignons et légumes du jour
Mignons de veau, (CH) sauce morilles et garnitures du jour
Filets de perches, (RU) sauce tartare, frites et légumes du jour
Fondue

Portion de frites*

* Ne répond pas aux exigences du Label fait maison

"Une partie de ce produit a été élaboré par notre artisan boulanger Monsieur Lhéritier & Romanel

/Lausanne
Tous nos pains et produits de boulangerie fine sont fabriqués en (UE)

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

15.50

11.00

13.00

7.00

2.00

11.00
5.50
3.00

11.00

15.00

15.00

15.00

12.00

12.00

.15.00

30.00

22.00

20.00

4.00



INSTITUTION DE BETHANIE

y

Desserts et petite restauration

Patisseries maison
Dessert du jour
Dessert aux fruits
Dessert du moment
Tarte du jour

Carte des glaces

Boule de glace, parfum au choix*

Coupe 3 boules, chantilly*

Coupe Béthanie*(Glace café, glace vanille, expresso chaud, chantilly, meringuettes)
Coupe Forét noire*(Glace chocolat, sorbet cerise, chantilly, griottines, chocolat noir)
Coupe valaisanne* (Sorbet abricot, chantilly, Abricotine, bricelet roulé)

Frappé, parfum au choix*

Supplément chantilly*

Viennoiseries

Croissant (FR)*

Pain au chocolat (BE)*
Viennoiserie du jour (ES)*

Petits déjeuners

Beurre 10g
Beurre 20g
Confiture de fruits* 20g
Miel 20g
Fruits frais Pce
Fromage portion 25g
Yaourt 175g
Bircher maison 150g

Délices du boulanger
Pain au lait*

Tresse* 80g/500g (uniqguement le dimanche) Fr. 2.00/

Croissant au jambon* (CH)
Ramequin au fromage*
Paté a la viande* (CH)
Sandwich*

Patisserie du boulanger*
Piece seche*

* Ne répond pas aux exigences du Label fait maison

" Une partie de ce produit a été élaboré par notre artisan boulanger Monsieur Lhéritier & Romanel

/Lausanne

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

2.50
3.00
4.00
4.00

2.70
8.50
8.50
8.50
8.50
6.50
1.00

1.70
2.20
2.20

0.30
0.50
0.40
0.50
1.00
1.50
2.00
3.00

1.50
7.50
2.20
2.80
4.50
4.50
4.00
2.50



