



## **CARTE DU RESTAURANT**





## **Boissons**

Eaux			
Henniez verte ou bleue	1L	Fr.	5.00
Henniez citron-mélisse	50cl	Fr.	3.80
Henniez verte ou bleue	33cl	Fr.	3.20
lue de faute			
<b>Jus de fruits</b> Jus d'orange	1L	Fr.	5.00
Jus de pomme	1L	Fr.	5.00
Granini – Orange	20cl	Fr.	3.80
Granini - Grange Granini - Fraise	20cl	Fr.	3.80
Granini - Ananas	20cl	Fr.	3.80
Granini - Abricots	20cl	Fr.	3.80
Granini - Abricots Granini - Pêche	20cl	Fr.	3.80
Jus Michel - Grapefruit	20cl	Fr.	3.80
Opaline – Poire Williams	25cl	Fr.	4.00
Opaline – Pomme – Baies de Sureau	25cl	Fr.	4.00
Opanne – Fornine – Bales de Sulead	230	11.	4.00
Sodas			
Coca-Cola	1.25L	Fr.	5.00
Thé froid	1.5L	Fr.	5.00
Coca-Cola / zéro	33cl	Fr.	3.80
Thé froid - Pêche/Citron	30cl	Fr.	3.00
Thé froid Pêche/Citron	20cl	Fr.	2.50
Ramseier - Pomme	33cl	Fr.	3.80
Rivella - bleu/rouge	33cl	Fr.	3.80
Schweppes	20cl	Fr.	3.80
San Pellegrino Bitter	10cl	Fr.	3.00
Boissons chaudes			
Expresso / Café/ Décaféiné		Fr.	2.80
Café renversé		Fr.	3.00
Cappuccino		Fr.	3.50
Café ou chocolat viennois		Fr.	3.80
Thé / Tisane		Fr.	2.80
Chocolat chaud		Fr.	3.00
Lait chaud		Fr.	1.50



## La cave

Apéritifs				
Porto Rouge	19.5%vol.	10cl	Fr. 5.	00
Martini Rouge	15.0%vol.	10cl	Fr. 5.	00
Kir – Cassis	14.0%vol.	10cl	Fr. 5.	00
Baccarat - Pétillant (CH)	12.8%vol.	75cl	Fr. 22.	00
Champagne	Sur demande			
Bières				
Heineken	5%vol.	25cl	Fr. 3.	80
Feldschlossen (sans alcool)	0%vol.	33cl	Fr. 3.	80
Bière du mois (CH)	5%vol.	33cl	Fr. 5.	00
Vins				
Vin au verre	12-13%vol.	10cl	Fr. 4.	50
Petite carafe	13.5%vol.	30cl	Fr. 12.	00
Grande carafe	13.5%vol.	50cl	Fr. 18.	00
Rouges				
Gamay Belles filles, AOC Genève	13.5%vol.	75cl	Fr. 20.	00
Gamaret Cœur de Clémence, Genève AOP	13.7%vol.	75cl	Fr. 32.	00
Méganoir Les Trois Terres, AOC Côtes de l'Orbe	14.0%vol.	75cl	Fr. 34.	00
Blancs				
Chasselas Les Trois Terres, AOC La Côte	12.0%vol.	75cl	Fr. 25.	50
Chasselas La Plantaz, AOC La Côte	12.5%vol.	75cl	Fr. 28.	00
Chasselas Aigle les Murailles, AOC Chablais	13.0%vol.	70cl	Fr. 32.	00
Rosé				
Les Trois Terres, AOC La Côte	13.0%vol.	75cl	Fr. 22.	00
Digestifs				
Sur demande	43%vol.	10cl	Fr. 5.	00
Droit de bouchon			Fr. 8.	00



Menu complet, potage, plat, dessert et café		Fr. 15.50
Assiette du jour,		Fr. 11.00
Suggestion,		Fr. 13.00
Légumes du jour et féculent du jour		Fr. 7.00
Potage		Fr. 2.00
Salades	Salade de la semaine	Fr. 11.00
	Grande salade composée	Fr. 5.50
	Petite salade composée	Fr. 3.00
Sandwich du moment		Fr. 11.00
Palette d'épaule de bœuf braisée à l'oignon, (CH) garnitures du jour		Fr. 15.00
Filet de loup à l'américaine, (TR) purée de pommes de terre		Fr. 15.00
Tartiflette au reblochon de Savoie, (CH) salade mêlée		Fr. 15.00
Tagliatelles à la crème d'ail et au basilic, salade mêlée		Fr. 12.00
Salade de sucrine aux pois gourmands, œuf poché, croûtons et parmesan		Fr. 12.00
Feuilleté de bœuf haché¹, (CH) sauce aux champignons et légumes du jour		Fr. 15.00
Mignons de veau, (CH) sauce morilles et garnitures du jour		Fr. 30.00
Filets de perches, (RU) sauce tartare, frites et légumes du jour		Fr. 22.00
Fondue		Fr. 20.00
Portion de frites*		Fr. 4.00

<sup>\*</sup> Ne répond pas aux exigences du Label fait maison

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Une partie de ce produit a été élaboré par notre artisan boulanger Monsieur Lhéritier à Romanel /Lausanne







## Desserts et petite restauration

Pâtisseries maison Dessert du jour Dessert aux fruits Dessert du moment Tarte du jour		Fr. Fr. Fr. Fr.	2.50 3.00 4.00 4.00
Carte des glaces  Boule de glace, parfum au choix*  Coupe 3 boules, chantilly*  Coupe Béthanie*(Glace café, glace vanille, expresso chaud, chantilly, meringuettes)  Coupe Forêt noire*(Glace chocolat, sorbet cerise, chantilly, griottines, chocolat noir)  Coupe valaisanne* (Sorbet abricot, chantilly, Abricotine, bricelet roulé)  Frappé, parfum au choix*  Supplément chantilly*			2.70 8.50 8.50 8.50 8.50 6.50 1.00
Viennoiseries Croissant (FR)* Pain au chocolat (BE)* Viennoiserie du jour (ES)*		Fr. Fr. Fr.	1.70 2.20 2.20
Petits déjeuners Beurre Beurre Confiture de fruits* Miel Fruits frais Fromage portion Yaourt Bircher maison	10g 20g 20g 20g Pce 25g 175g 150g	Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.	0.30 0.50 0.40 0.50 1.00 1.50 2.00 3.00
Délices du boulanger Pain au lait* Tresse* 80g/500g (uniquement le dimanche) Croissant au jambon* (CH) Ramequin au fromage* Pâté à la viande* (CH) Sandwich* Pâtisserie du boulanger* Pièce sèche*	Fr	Fr. . 2.00/ Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.	1.50 7.50 2.20 2.80 4.50 4.50 4.50 2.50

<sup>\*</sup> Ne répond pas aux exigences du Label fait maison

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Une partie de ce produit a été élaboré par notre artisan boulanger Monsieur Lhéritier à Romanel /Lausanne

